
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   7293
   3847
   3844

Praha-Zbraslav Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Nezávislá Zbraslav
 1.     Kateřina Pavlíková                           46        1.          1516
 2.     Jiří Kovařík                                 63        2.          1587
 3.     Aleš Háněl                                   48        3.          1497
 4.     Klára Hloupá                                 41        4.          1430
 5.     Petr Košan                                   41        5.          1457
 6.     Filip Toušek                                 51        6.          1527
 7.     Michaela Rybicka                             46        7.          1479
 8.     Lenka Krausová Kindlová                      53        8.          1416

Volební strana č. 3 - Společně pro Zbraslav (ODS, TOP 09)
 1.     Karel Nedoma                                 67        7.           524
 2.     David Macků                                  48        1.           492

Volební strana č. 4 - 100pro Zbraslav
 1.     Zuzana Vejvodová                             58        1.          1425
 2.     Štěpánka Hrdá                                49        2.          1432
 3.     Radek Rejna                                  46        3.          1397
 4.     Tomáš Novotný                                38        4.          1373
 5.     Michal Murín                                 60        5.          1443
 6.     Martin Švestka                               41        6.          1420
 7.     Ondřej Šlocar                                34        7.          1471

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Nezávislá Zbraslav
 1.     Zdeněk Nuc                                   32        9.          1492
 2.     Tomáš Bohatec                                47       10.          1452
 3.     Dagmar Meisnerová                            68       11.          1448
 4.     Soňa Přibylová Hasenkopfová                  49       12.          1447
 5.     Jiří Kincel                                  18       13.          1403
 6.     Radek Souček                                 25       14.          1432
 7.     Pavlína Bendová                              50       15.          1378
 8.     Zdeněk Kadlec                                60       16.          1404
 9.     Jiří Petránek                                68       17.          1327

539864 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Společně pro Zbraslav (ODS, TOP 09)
 1.     Jiří Páv                                     54        2.           484
 2.     Pavel Nauš                                   53        3.           483
 3.     Martin Medvíď                                24        4.           455
 4.     Adam Anfilov                                 23        5.           452
 5.     Kristina Cuřínová                            34        6.           493
 6.     Radek Kučera                                 26        8.           452
 7.     Ivana Vejvodová                              65        9.           438
 8.     Stanislav Morčuš                             58       10.           445
 9.     Jakub Doležílek                              29       11.           441
10.     Martin Medvěd                                49       12.           438
11.     Radovan Musil                                55       13.           431
12.     Karolína Doležílková Nedomová                35       14.           451
13.     Tereza Pávová                                24       15.           427
14.     Radomír Jungbauer                            86       16.           413
15.     Nikolay Kalonchev                            50       17.           400

Volební strana č. 4 - 100pro Zbraslav
 1.     Jana Petrášková                              48        8.          1417
 2.     Zuzana Wildová                               37        9.          1436
 3.     Ludmila Horčičková                           34       10.          1411
 4.     Martin Šlocar                                64       11.          1422
 5.     Denisa Staňková                              38       12.          1382
 6.     Michal Chovanec                              34       13.          1392
 7.     Petr Jambura                                 64       14.          1404
 8.     Marcela Michálková                           50       15.          1346
 9.     Oldřich Vlček                                83       16.          1332
10.     Janetta Šamárková                            54       17.          1345

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občané Zbraslavi s podporou KSČM a SPD
Počet hlasů pro stranu:   2495, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Šírl                                      173
              2.    Václav Šmíd                                      182
              3.    Jana Šimůnková                                   165
              4.    Josef Vintr                                      160
              5.    Pavel Buzek                                      180
              6.    Miroslav Picek                                   176
              7.    Václav Šmíd                                      160
              8.    Jana Čekanová                                    163
              9.    Martin Beneš                                     174
             10.    Jitka Marková                                    170
             11.    Lada Šmídová                                     164
             12.    Alena Picková                                    165
             13.    Ludmila Šírlová                                  158
             14.    Vladimíra Šírlová                                150
             15.    Jan Matiaš                                       155

Volební strana č. 2 - Nezávislá Zbraslav
Počet hlasů pro stranu:  24692, hranice:     1597,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

539864 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Kateřina Pavlíková                              1516
              2.    Jiří Kovařík                                    1587
              3.    Aleš Háněl                                      1497
              4.    Klára Hloupá                                    1430
              5.    Petr Košan                                      1457
              6.    Filip Toušek                                    1527
              7.    Michaela Rybicka                                1479
              8.    Lenka Krausová Kindlová                         1416
              9.    Zdeněk Nuc                                      1492
             10.    Tomáš Bohatec                                   1452
             11.    Dagmar Meisnerová                               1448
             12.    Soňa Přibylová Hasenkopfová                     1447
             13.    Jiří Kincel                                     1403
             14.    Radek Souček                                    1432
             15.    Pavlína Bendová                                 1378
             16.    Zdeněk Kadlec                                   1404
             17.    Jiří Petránek                                   1327

Volební strana č. 3 - Společně pro Zbraslav (ODS, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:   7719, hranice:      499,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Macků                                      492
              2.    Jiří Páv                                         484
              3.    Pavel Nauš                                       483
              4.    Martin Medvíď                                    455
              5.    Adam Anfilov                                     452
              6.    Kristina Cuřínová                                493
              7.    Karel Nedoma                                     524
              8.    Radek Kučera                                     452
              9.    Ivana Vejvodová                                  438
             10.    Stanislav Morčuš                                 445
             11.    Jakub Doležílek                                  441
             12.    Martin Medvěd                                    438
             13.    Radovan Musil                                    431
             14.    Karolína Doležílková Nedomová                    451
             15.    Tereza Pávová                                    427
             16.    Radomír Jungbauer                                413
             17.    Nikolay Kalonchev                                400

Volební strana č. 4 - 100pro Zbraslav
Počet hlasů pro stranu:  23848, hranice:     1542,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Vejvodová                                1425
              2.    Štěpánka Hrdá                                   1432
              3.    Radek Rejna                                     1397
              4.    Tomáš Novotný                                   1373
              5.    Michal Murín                                    1443
              6.    Martin Švestka                                  1420
              7.    Ondřej Šlocar                                   1471
              8.    Jana Petrášková                                 1417
              9.    Zuzana Wildová                                  1436
             10.    Ludmila Horčičková                              1411
             11.    Martin Šlocar                                   1422
             12.    Denisa Staňková                                 1382

539864 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Michal Chovanec                                 1392
             14.    Petr Jambura                                    1404
             15.    Marcela Michálková                              1346
             16.    Oldřich Vlček                                   1332
             17.    Janetta Šamárková                               1345

........................................01:31 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marta SPÁČILOVÁ

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivan CITA

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539864 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Zbraslav Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   58754               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Obč.Zbraslavi s pod.KSČM a SPD     2495   15      51841,76            4,81
č. 2 - Nezávislá Zbraslav                24692   17      58754,00           42,02
č. 3 - Společně pro Zbraslav              7719   17      58754,00           13,13
č. 4 - 100pro Zbraslav                   23848   17      58754,00           40,58

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislá Zbraslav
      Společně pro Zbraslav
      100pro Zbraslav

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           24692,00     2 - Nezávislá Zbraslav            
   2.           23848,00     4 - 100pro Zbraslav               
   3.           12346,00     2 - Nezávislá Zbraslav            
   4.           11924,00     4 - 100pro Zbraslav               
   5.            8230,66     2 - Nezávislá Zbraslav            
   6.            7949,33     4 - 100pro Zbraslav               
   7.            7719,00     3 - Společně pro Zbraslav         
   8.            6173,00     2 - Nezávislá Zbraslav            
   9.            5962,00     4 - 100pro Zbraslav               
  10.            4938,40     2 - Nezávislá Zbraslav            
  11.            4769,60     4 - 100pro Zbraslav               
  12.            4115,33     2 - Nezávislá Zbraslav            
  13.            3974,66     4 - 100pro Zbraslav               
  14.            3859,50     3 - Společně pro Zbraslav         
  15.            3527,42     2 - Nezávislá Zbraslav            
  16.            3406,85     4 - 100pro Zbraslav               
  17.            3086,50     2 - Nezávislá Zbraslav            

Volební strana                       Mandáty

 2 - Nezávislá Zbraslav                 8
 3 - Společně pro Zbraslav              2
 4 - 100pro Zbraslav                    7

539864 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................01:31 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marta SPÁČILOVÁ

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivan CITA

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539864 - str. č. 6


